РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2023 г. №  460
рп. Рогнедино

О внесении изменений в постановление

администрации Рогнединского района

от 12.02.2019 № 44
       В соответствии с Градостроительным кодексом РФ и Приказом Минстроя России от 03.06.2022 № 446/пр
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в п. 2.4 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного  регламента по  предоставлению муниципальной услуги  «Внесение  изменений в разрешение на строительство на территории Рогнединского района», утвержденного постановлением администрации Рогнединского района от 12.02.2019 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение  изменений в разрешение на строительство на территории Рогнединского района» слова «не более чем 7 (семи)»   заменить словами «не более чем пять рабочих дней».
2. Исключить абзац 3 п. 2.5 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного  регламента по  предоставлению муниципальной услуги  «Внесение  изменений в разрешение на строительство на территории Рогнединского района», утвержденного постановлением администрации Рогнединского района от 12.02.2019 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение  изменений в разрешение на строительство на территории Рогнединского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.  Обнародовать  настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Рогнединский муниципальный район Брянской области  и разместить на официальном сайте муниципального образования Рогнединский муниципальный район Брянской области  в сети «Интернет» «Рогнединский район» www. rognedino. ru.
Глава администрации района                                                                 А.М. Денисов